Testes huius rei sunt: Iacobus Maldà et Iacobus Franquesa, 
scriptores Barchinone.
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1. Veneris interlineat i sobreescrit damunt i mercurii ratllat.  2. D’una altra mà, 
posterior al segle XVII.  3. Sobre el nom, dues ratlles obliqües per a indicar la ferma.
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1492, juliol, 20 [Barcelona]

El fuster Joan Clusa, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut del 
prevere Vicenç Granell i del notari Pere Guillem Travesset, ciutadans 
de Barcelona i procuradors de l’Hospital de la Santa Creu, 5 lliures, 
6 sous i 7 diners per diversos jornals realitzats en l’adaptació de 
sales de nens i la construcció d’una nova cuina, de tres bancs, i 
altres treballs que se li devien fins al 18 de juliol.

AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 92r.

[Joan Clusa a l’hospital: àpoca 5 lliures 6 sous, jornals]1

Die veneris XX2 mensis iulii, anno a Nativitate Domini M CCCC 
LXXXX secundo.

Sit omnibus notum quod ego3 Ioannes Clusa, fusterius civis 
Barcinone, confiteor et recognosco vobis discretis Vincencio Granel 
et Petro Guillermo Travesset, notario, civi Barcinone, procuratoribus 
hospitalis Sancte Crucis dicte civitatis, quod solvistis et tradidistis 
michi quinque libras sex solidos et VII4 denarios barcinonenses, michi 
debitas et solvere pertinentes pro aliquibus iornalibus persone mee 
missis pro adaptando domos innocentium, et fabricando novam came-
ram coqui de novo facta, et pro tribus scannis et aliis michi debitis 
usque ad diem decimam octavam presentis mensis iulii. Modus vero 
solutionis dictarum quinque librarum sex solidorum et sex denario-
rum talis fuit: quoniam ex ipsis tradidistis michi numerando duas 
libras et sexdecim solidos; residuas vero duas libras et octo solidos 
dici et scribi fecistis michi in tabula cambii sive depositorum civitatis 
Barcinone. Quas ditas et absolutiones ratas habeo et acceptas cum 
presenti. Et ideo renuntiando et cetera.

Testes huius rei sunt: Geraldus Iohannes Bagués et Iacobus 
Franquesa, scriptores, habitatores Barchinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Segueix VIII, ratllat.  3. Sit 
omnibus notum quod ego al marge esquerre.  4. Segueix quinque, ratllat. 
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1492, agost, 22 [Barcelona]

El fuster Joan Clusa, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut del 
prevere Vicenç Granell i del notari Pere Guillem Travesset, ciutadans 
de Barcelona procuradors de l’Hospital de la Santa Creu, 33 sous 
per una taula de fusta per a la sala infantil de l’hospital.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 92r.

[Joan Clusa a l’hospital: àpoca de 1 lliura 13 sous]1

Die mercurii, XXII mensis augusti, anno predicto.

Sit omnibus notum quod ego Ioannes2 Clusa, fusterius, civis 
Barchinone, confiteor et recognosco vobis discretis Vincencio Granell, 
presbitero, et Petro Guillermo Travasset, notario, civi dicte civitatis, 
procuratoribus et actoribus dicti hospitalis, quod per manus vestri 
dicti Petri Guillermi Travasset solvistis et tradidistis michi numeran-
do triginta tres solidos barchinonenses michi solvere pertinentes pro 
quadam mensa fustea per me facta deservientem ad res puerorum 
dicti hospitalis. Et ideo renuntiando.

Testes huius rei sunt: Iacobus Franquesa et Iacobus Maldà, 
scriptores.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Sobre el nom, dues ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.
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1492, setembre, 22 [Barcelona]

L’argenter Ramon Valls, ciutadà de Barcelona, reconeix haver rebut de 
Vicenç Granell i Pere Guillem Travesset, ciutadans de Barcelona 
i procuradors de l’Hospital de la Santa Creu, 2 lliures i 14 sous 
d’una quantitat major, per la realització d’una custòdia per a 
l’església de l’hospital.
AHSCSP, Pere i Jeroni PASQUAL, Manual de Apochas (1463, novembre, 17-1515, 
maig, 21), fol. 93r.

[Ramon Valls a l’hospital: àpoca de 2 lliures 14 sous]1

Sit omnibus notum quod ego Raymundus Valls, argentarius, civis 
Barchinone, confiteor et recognosco vobis discretis Vincencio Granell 
et Petro Guillermo Travesset, notariis, civi Barcinone, procuratoribus 
et actoribus Hospitalis Sancte Crucis dicte civitatis, quod solvistis et 
tradidistis michi per manus vestri dicti Guillermi Travesset numerando 
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duas libras et quatuordecim solidos barcinonenses ad complementum 
illarum[...]2 librarum, pro quibus fabricavi quandam custodiam ad 
opus ecclesie dicti hospitalis. Et ideo renuntiando excepcioni dicte 
peccunie non numerate et non solute et doli, facio vobis nomine dicti 
hospitalis eidemque dicto3 hospitali nedum de predictis duabus libris 
et quatuordecim solidis sed etiam de omnibus peccunie quantitatibus 
michi debitis ratione dicte4 custodie presentem apocam de soluto.

Testes huius rei sunt: Iacobus Ripoll, revenditor, et Gaspar Ro-
meu, sparterius, cives Barcinone.

1. D’una altra mà, posterior al segle XVII.  2. Indiquem amb [...] un espai en 
blanc.  3. Dicti al ms.  4. Segueix peccunie, ratllat. 
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[1492], octubre, 15 [Barcelona]